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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawceéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 18 /2013 na Dostawe materialéw opatrunkowych i wyrobéw medycznych
(zadania 1-7)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania 2 poz. 9-12

Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi ztozenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowledz

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu. Wydzielony
pakiet Zamawiajgcy umiesci na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 2

Dotyezy zadania 3 poz. 11-12

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec na tkaninie bawetnianej?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanic 3

Dotyczy zadania 3 poz. 14-17

Czy Zamawiajacy dopusci jatowy przylepiec z opatrunkiem na kleju akrylowym?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

Dotyczy zadania 3 poz. 14-17

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z opatrunkiem z papierem chroniacym z nacieciem wzdiuz
diuzszego boku?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 5

Dotyczy zadania 4 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci gaze bawetniang o diugosci 100mb, oraz wycene za opakowania a'100mb?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.




Pytanie 6
Dotyczy zadania 4 poz. 7-9

Czy Zamawiajacy dopusci elastyczng siatke do podtrzymywania opatrunku o s.kiad;ie: 79%polia__min
21%elastan? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy sig z_proébq o wydzielenie w/w pozycji do
osobnego pakietu co umozliwi ztozenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7

Dotyczy zadania 4 poz. 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 8 warstwowe?
Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie 8

Dotyezy zadania 4 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane po 20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 9

Dotyczy zadania 5 poz. 7-8

Czy Zamawiajgcy dopusci serwety operacyjne pakowane po 2sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na serwety operacyjne pakowane po 2 sztuki tylko w poz.8

Pytanie¢ 10

Dotyczy zadania S poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci serwete widkninows jatowg w rozmiarze 50x75cm z otworem o $rednicy
E&x8cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 11

Dotyczy zadania 5 poz. 13

Czy Zamawiajacy dopusci serwete widkninowa jatowa w rozmiarze 50x75¢cm z otworem przylepnym o
$rednicy 6x8cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze w zadaniu 5 poz.13 przedmiotem zaméwienia sa pieluchomajtki.

Pytanie 12

Dotyczy zadania S poz. 13-14

Zwracamy sig¢ z prosbg o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umozliwi zlozenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 13

Dotyczy zadania 6 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o sktadzie:

Serweta wiokninowa barierowa 2 warstwowa 75¢m x 90cm - 1 szt

Opatrunek foliowy poliuretanowy zabezp. wkiucie 10x12cm - 1 szt  Taca medyczna - 1 szt,
Kompresy gazowe 8 warstwowe 5cm x 5cm - 2 szt,

Kompresy gazowe 8 warstwowe 7,5¢cm x 7,5¢cm - 6 szt,

Tupfery gazowe 30cm x 30cm - 5 szt,

Peseta anatomiczna plastikowo-metalowa j.u. - 1 szt,




Nozyczki plastikowo-metalowe j.u. do nici - 1 szt,
Igtotrzzymacz metalowy czarny - 1 szt,

Kleszczyki metalowe zielone- 1 szt,

Skalpei jednorazowego uzytku - 1 szt,

Strzykawka jednorazowa 10 ml - 1 szt,

Strzykawka jednorazowa 20ml - 1 szt,

Igty jednorazowego uzytku - 2 szt,

Serweta widkninowa barierowa 75cm x 90cm z otworem - 1 szt,
Rekawice |lateskowe zabiegowe bezpudrowe rozm. M - 2 szt?
Odpowied2

Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 14

Dotyezy zadania 6 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skiadzie:

Pojemnik plastikowy medyczny - 1 szt,

Kompresy gazowe 8 warstwowe 7,5cm x 7,5cm - 2 szt,
Peseta plastikowa jednorazowego uzytku - 1 szt,

Strzykawka jednorazowego uzytku 10ml - 1 szt,

Serweta widkninowa barierowa 45¢cm x 75¢m z otworem - 1 szt,
Serweta wldkninowa Hospidrape 45¢cm x 75cm - 1 szt,
Tupfery gazowe 20cm x 20cm - 4 szt,

Rekawice lateksowe zabiegowe bezpudrowe rozm. M - 2 szt?
Odpowiedz

Zamawilajacy nie wyraza zgody

Pytanie 15

Dotyczy zadania 1 poz. 16

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zimny, cieply oktad wielokrotnego uzytku o rozmiarze 10 cm x
26,5¢cm

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 16
Dotyczy zadania 1 poz. 18

Czy Zamawiajgcy wymaga ,aby opatrunek widkninowy do mocowania kaniul byt sterylizowany metodg
radiacyjng?
Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 17

Dotyczy zadania 1 poz. 19,20

Czy Za_mawiajapy wymaga ,aby plaster ze sztucznego jedwabiu posiadat zabkowane brzegi, utatwiajace
dzielenie bez uzycia nozyczek w poprzek i wzdtuz oraz wodoodpornym klejem akrylowym o wysokiej
przylepnosci, bez lateksu ,kauczuku i tlenku cynku?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga

Pytanie 18

Dotyczy zadania 1 poz. 21,2223

Czy Zamawiajqcy wymaga przylepca przezroczystego wykonanego z folii polietylenowej, dzielacego sie
bez nozyczek wzdiuz i w poprzek, elastyczny ,z wodoodpornym klejem akrylowym ,bez lateksu,
kauczuku i tlenku cynku?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie




Pytanie 19
Dotyczy zadania 1 poz. 24,26,27,28

Czy Zamawiajacy w trosce o dobro pacjenta wymaga dla plastréw przezroczystych do mocowania kaniul
potwierdzenie bariery folii dla wiruséw =>27nm przez niezalezne laboratorium, wyrob medyczny klasa lla
?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga

Pytanie 20
Dotyczy zadania § poz.13

Czy Zamawiajacy wymaga, aby chtonnoé¢ pieluchomaijtek w rozmiarze L wynosita minimum 2850 ml?
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 21

Dotyczy zadania S poz.14

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby chionnosé pieluchomajtek w rozmiarze M wynosita minimum 2630 ml?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 22

Dotyezy projektu umowy

Czy w zwigzku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiajacy dopusci w
nastepujgeych przypadkach mozliwos$é wprowadzenia zmian do umowy:

1. w przypadku zmian obcigzen publiczno —prawnych(np. cta, podatek VAT) skutkujacych zmiang
wysokosci wynagrodzenia wykonawcy z tytutu zawartej umowy.

2. w przypadku zakonczenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu bedacego przedmiotem
zamoéwienia dopuszcza sie zmiane na nowy produkt o tych samych badz lepszych parametrach
po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie.

Odpowiedz
Pkt.1 — zgodnie z § 6 pkt. 5.7 projektu umowy
Pkt.2 — zgodnie z § 6 pkt. 5.4. projektu umowy

Pytanie 23

Dotyczy projektu umowy

Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki
VAT. Nasza prosba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8%
na 23%.Jest to efekt wezwania Polski przez Komisjg Europejskg do dostosowania sie do Dyrektywy
Rady 2006/112/WE/(zgodnie z tg norma, nie mozna stosowaé obnizonej stawki VAT, co ma miejsce w
chwili obecnej).Zgodnie z powyzszym, przy zasadach jakie stosuje sie przygotowujac wyceny przetargu
(gdzie marze ustala si¢ na bardzo niskim poziomie)- podniesienie stawki VAT o 15% jest dla wiekszosci
dystrybutorow niemozliwy do zaakceptowania. Koniecznosé utrzymania ceny brutto na niezmienionym
poziomie spowoduje, ze realizacja czgsci umowy bedzie odbywata sig ze stratg dla Wykonawcy. Biorac
pod uwage powyzsze, 2adna z firm nie moze pozwoli¢ sobie na ztozenie oferty z géry zaktadajac strate,
dlatego tez juz obecnie przy kalkulacji cen do przetargu nalezy wzigé¢ pod uwage ewentualng podwyzke
stawki VAT.Z kolei to rozwigzanie jest niekorzystne dla Zamawiajgcego, poniewaz spowoduje
przekroczenie szacunkow do przetargu a nastepnie zakup sprzetu medycznego w wyzszych cenach od
poczatku trwania umowy, a nie ewentualnej podwyzki stawki VAT.

Odpowiedz

Zgodnie z § 6 pkt.5.7 projektu umowy




Czy Zamawiajacy w pakiecie 7 dopuszcza:

Pytanie 24

Dotyczy zadania 7 poz.9-10

Opatrunek do ran pooperacyjnych absorbujacy wysigek nieprzylepny z pianki poliuretanowej zawierajacy
jony srebra rozmiar 10x10cm oraz 15x15¢cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym
zwalczajacy MRSA, VRE, E.COli

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 25
Dotyczy zadania 7 poz.5

Opatrunek przeznaczony do ran pooperacyjnych rozmiar 5x15cm pakowany po 10 sztuk w opakowaniu
handlowym

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 26
Dotye¢zy zadania 7 poz.6

Opatrunek hydrokoloidowy z alginianem rozmiar 20x20cm
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 27

Dotyczy zadania 7 poz.6

Qpatrunek z pianki poliuretanowej nieprzylepny rozmiar 15x15cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu
handlowym przeznaczony miedzy innymi do ran pooperacyjnych

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 28

Dotyczy zadania 7 poz.7

Opatrunek z pianki poliuretanowej nieprzylepny rozmiar 10x10cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu
handlowym przeznaczony miedzy innymi do ran pooperacyjnych

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 29

Dotyezy zadania 7 poz.8

Opatrunek do ran pooperacyjnych absorbujgcy wysiek nieprzylepny z pianki poliuretanowej zawierajacy
jony srebra rozmiar 10x10cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym zwalczajacy MRSA,
VRE, E.COli

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 30
Dotyczy zadania 7 poz.11

Samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy zapewniajgcy szybkie wchtanianie wysieku rozmiar 10x10cm
pakowany po 10 sztuk w opakowaniu handlowym

Odpowied2

Zamawiajacy wyraza zgode



Pytanie 31
Dotyczy zadania 7 poz.12

Samoprzylepny opatrunek hydrokoloidowy zapewniajacy szybkie wchianianie wysieku rozmiar 15x15cm
pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 32

Dotyczy zadania_ 7 poz.13

Cienki opatrunek hydrokoloidowy z alginianem przezroczysty do ran z matg iloscig wysigku rozmiar
10x10cm pakowany po 10 sztuk w opakowaniu handlowym

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 33

Dotyczy zadania 7 poz.14

Cienki opatrunek hydrokoloidowy z alginianem przezroczysty do ran z malg ilo$cig wysieku rozmiar
15x15cm pakowany po 5 sztuk w opakowaniu handlowym

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 34

Dotyczy zadania 7

Zwracamy sie z pro$bg do Zamawiajgcego o wydzielenie z pakietu 7 pozycji 15-16 oraz 1-4 i utworzenie
dla nich oddzielnego pakietu co umozliwi sktadanie wigkszej ilosci konkurencyjnych ofert, gdyz nie
wszystkie firmy posiadajg w swoim asortymencie pozycje objete pakietem 7 a to znacznie ogranicza
konkurencje i rowne traktowanie

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie wiw pozycji do oddzielnego pakietu. Wydzielony
pakiet Zamawiajacy umiesci na stronie internetowej Zamawiajacego.

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 2 dopuszcza:
Pytanie 3§
Dotyczy zadania 2 poz.3

Opatrunek hydrokoloidowy do zaopatrywania ran w okolicach tokci i piety rozmiar 6x8cm
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 36
Dotyczy zadania 2 poz.4

Opatrunek hydrokoloidowy do zaopatrywania ran w okolicach kosci krzyzowej rozmiar 18x20cm
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 37
Dotyczy zadania 2 poz.7

Opatrunek antybakteryjny zawierajacy jony srebra nieprzylepny rozmiar 10x10cm pakowany po 5 sztuk
w opakowaniu handlowym

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode




Pytanie 38
Dotyczy zadania 2 poz.8

Opatrunek antybakteryjny zawierajacy jony srebra nieprzylepny rozmiar 15x15¢m pakowany po 5 sztuk
w opakowaniu handlowym

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 39

Dotyczy zadania 2

Zwracamy si¢ z prosbg do zamawiajgcego o wydzielenie z pakietu 2 pozycji 5-6 oraz 9-12 co umozliwi
sktadanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert oraz bedzie zgodne z zasadg uczciwej konkurencji

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie pozycji 9-12 do oddzielnego pakietu. Wydzielony

pakiet Zamawiajacy umiescit na stronie internetowej. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze

pozycje 5 i 6 zostaja usuniete z zadania nr 2.

Pytanic 40

Dotyczy zadania 3 poz.14-17

Czy mozna zaoferowaé przylepce z papierem chronigcym warstwe klejaca nacietym wzdiuz dtuzszej
krawedzi?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 41
Dotyczy zadania 3 poz.11,12
Czy mozna zaoferowac przylepiec na tkaninie bawetnianej?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 42
Dotyezy zadania 3 poz.14-17

Czy mozna zaoferowa¢ przylepce z opatrunkiem, w ktérych zastosowano klej typu hot - melt?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 43

Dotyczy zadania 4 poz.4

Czy Zamawiajgcy nie popeinit omytki i oczekuje zaoferowania 43.300 metrow biezacych gazy, a nie
43 300 opakowan? Prosimy tym samym o mozliwo$¢ zmiany jednostki miary.

Odpowiedz

Tak, zamawiajacy potwierdza iz w zadaniu 4 poz. jednostka miary powinien byé mb.

Pytanie 44
Dotyczy zadania 4 poz.7-9

Czy mozna zaoferowac siatke opatrunkows wykonang z widkien sztucznych, tj; poliamid i poliuretan?
Wibkna te nie sg podatne na kolonizacje mikroorganizméw: bakterii | grzybow, co zmniejsza ryzyko
powstawania reakgji alergicznych oraz pirogennosci. Dodatkowo widkna sztuczne {(poliamid i poliuretan)
nie chtonng wysigku co zmniejsza ryzyko wtérnej infekcji rany.

W razie braku zgody na zaoferowanie w/w siatek opatrunkowych prosimy o wydzielenie ich do
oddzielnego zadania, co pozwoli naszej firmie na ztozenie oferty na pozostate pozycje z zadania 4 i tym
samym zwigkszy konkurencyjno$¢ postepowania i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiajgcego.
OdpowiedZz

Zamawiajacy wyraza zgode.



Pytanie¢ 45

Dotyczy zadania S poz.5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie serwety operacyjnej w rozmiarze 30x45cm,
spetniajacej wszystkie wymogi?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 46
Dotyczy zadania S poz.8

Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania serwety jatowej? Wskazuje na to podany sposob pakowania
a1,

Odpowiedz

Zamawiajacy nie oczekuje zaoferowania serwety jatowe,j.

Pytanie 47
Dotyczy zadania S poz.9

Czy mozna zaoferowac kompres pakowany w opakowanie papierowo-foliowe bez etykiety typu TAG?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 48

Dotyczy zadania S poz.13,14

Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek oddychajacych na catej powierzchni, czyli wykonanych w
cato$ci z warstw przepuszczajgcych powietrze, niezaleznie od surowca uzytego do tego celu?

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 49

Dotyezy wszystkich wyrobéw sterylnych

Czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania jatowych wyrobow, ktére zapakowane sg w torebke opatrzong
etykietg typu TAG, zbudowang z czesci nieusuwalnej, na ktérej opisana jest zawarto$¢ pakietu oraz
dwdch samoprzylepnych elementow, kitére mogg stuzyé do wklejenia do dokumentacji procedury
operacyjnej? Na naklejkach nadrukowany jest indeks wyrobu, numer lot, data waznosci oraz
identyfikacja producenta. Zastosowanie tego typu etykiet znacznie utatwia sposéb przygotowania do
zabiegu i ewidencjonowanie uzytego wyrobu. Nazwa wyrobu oraz informacja o sterylnosci wyrobu
nadrukowana jest na czesci gtownej etykiety typu TAG.

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje.

Pytanie 50
Dotyczy projektu umowy

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnoéci w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mogt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedz
Zgodnie z § 6 pkt.5.3 i 5.4 projektu umowy

Pytanie 51

Dotyezy projektu umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do pigtku, za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.



Pytanie 52
Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych z tytutu odstgpienia od umowy z 10% do
1% (dotyczy kary przewidzianej w §6 ust. 1 pkt. 11 4)?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 53
Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ aby kary o ktérych mowa w §6 ust. 1 pkt. 1, 2, 3 byly liczone nie od

wartosci brutto a netto?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 54

Dotyezy projektu umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sig zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany obowigzujgcej
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz
Zgodnie z § 6 pkt.5.7 projektu umowy

Pytanie 55
Dotyczy projektu umowy
Jaki procent ilosci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajgcego na pewno zamowiony?

Odpowiedz
Zamawiajacy zamoéwi prawie wszystko.

Pytanie 56
Dotyezy zadania nr 7 poz.15,16

Czy Zamawiajacy wymaga potwierdzenia badaniami klinicznymi mozliwosci zastosowania wody przez
okres 30 dni do wielu pacjentéw?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie 57

Dotyczy zadania_nr 4

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 4 miat na mysli jednostke miary jako opakowanie czy mb gazy?
Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza iz w zadaniu 4 poz.4 jednostka miary powinien by¢ mb,

Pytanie S8
Dotyezy projektu umowy 8§ 6 pkt.1.1.1 1.4,

Prosimy o zmiane §6 pkt. 1.1 i 1.4. wzoru umowy na nastepujacy :

1. Wykonawca jest zobowiazany do zaptaty kary umownej:

1.1 w wysokoséci 5% wartosci brutto niezrealizowanej czeséci przedmiotu umowy, w przypadku
odstapienia od umowy przez Zamawiajgcego z winy Wykonawcy,

1.4 jezeli zwioka w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiajacy ma prawo odstapi¢ od umowy, po
bezskutecznym wezwaniu do spetnienia swiadczenia zgodnego z umowa, a Wykonawca zobowigzany
jest do zaptaty kary umownej w wysokosci 5% wartosci brutto niezrealizowanej Czgéci przedmiotu
umowy.



Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 59

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.5.9
Prosimy o nastepujacg modyfikacje:

Zamawiajacy moze do konica trwania umowy nie dokona¢ zakupu petnych ilogci przedmiotu

umowy takze w przypadku przediuzenia terminu realizacji umowy pod warunkiem jednak, ze
niezrealizowana ilo$¢ asortymentu nie bedzie wieksza niz 20 % wartosci umowy.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 60

Dotyczy zadania nr 3 poz.14-17
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przylepcow z klejem akrylowym. Pozostate parametry nie
ulegng zmianie.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian

Pytanie 61

Dotvczy zadania nr 4 poz.7-9
Czy Zamawiajacy zgodzi sie dopusci¢ siatki do podtrzymywania opatrunku — dt. 10mb z przeliczeniem
ich ilosci?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 62
Dotyczy zadania nr 4 poz.10

Zwracamy sie z prosha o wytgczenie z ww. Zadania pozycji nr 10 i utworzenie nowego pakietu.
Proponowane przez nas rozwigzanie zwigkszy konkurencyjnosé¢ postepowania, a Zamawiajgcemu
umozliwi wybor najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie wiw pozycji do oddzielnego pakietu. Wydzielony
pakiet Zamawiajacy umiesci na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 63

Dotyczy zadania nr 4
Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w zadaniu 4 materialy sterylne opatrunkowe sterylizowane
metodg radiacyjng?

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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